平成30年4月27日

各 位

会 社 名   伊藤忠エネクス株式会社

               代表者名   代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証一部）

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション室

室長 國貞 洋行

（ＴＥＬ： 03-6327-8003 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 4 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

― 記 ―

＜平成 30 年 6 月 20 日付＞

【役員の異動】

氏  名 新  職 旧  職

長尾
な が お

 達
たつ

之
の

介
すけ

大阪カーライフグループ㈱会長

（兼）日産大阪販売㈱会長

取締役（兼）専務執行役員

社長補佐

（兼）大阪カーライフグループ㈱会長

（兼）日産大阪販売㈱会長

内海
う つ み

 達朗
たつろう

取締役（兼）執行役員

CCO（兼）経営企画部長

執行役員

CCO（兼）経営企画部長

以 上